
 

 

 

UCHWAŁA Nr 104/2015 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 25 czerwca 2015 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Komisji Doktorskiej z dnia 29 stycznia 2015 r. w sprawie 

przyjęcia publicznej obrony rozprawy doktorskiej mgr Urszuli Wolskiej 

 

 

Na podstawie art. 68 ust. 5 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym (Dz. U. z 2012 r. poz. 572 z późn. zm.) i § 35 ust. 4 Statutu Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 
 
Senat UKSW uchyla uchwałę Komisji Doktorskiej z dnia 29 stycznia 2015 r. w sprawie 

przyjęcia publicznej obrony rozprawy doktorskiej mgr Urszuli Wolskiej pt. Wizja człowieka 

ponowoczesnego a tomistyczna teoria osoby jako sprzeczną z art. 20 ust. 1 ustawy z dnia                   

14 marca 2003 r. o stopniach naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule                        

w zakresie sztuki (Dz. U. z 2014 r. poz. 1852 ze zm.). 

 

§ 2  
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Senatu 

Rektor UKSW 

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 


